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tarihinde, 12 Eylül'e ilişkin
bir basın açıklaması

yapmıştır.1'

12 Eylülün
günümüze kadar
uzaiümtş sürecinde
din, dÜp ırk
ayrvmahğı yapılmış,
savaş zorunlu bir
yaşam biçimine
dönüştürülmüş,
şiddet ve çatışma
kültürü toplumda
egemen kıttnrmştır*

Bugün 12 Eylül 1995, Siyasal, sosyal, ekonomik, hukuki yapısı her
geçen gün pekişen militarist, mllliyetçi-dinci ideolojinin uygulanması-
nın onbeşinci yılma gelmiş bulunuyoruz. Önbeş yıllık uygulama Tür-
kiye'de büyük sermayenin politik ekonomik alanda denetimi ele geçir-
diği, çalışanların GSMH'daki payının % 37'den % 10 lar düzeyine dü-
şürüldüğü, sendikal hareketin kazanımlannın geri alındığı, karar alma
süreçlerine sivil toplum örgütlerinin katılımının yasaklandığı, yatırım-
ların durduğu, işsizlik ve enflasyonun yüksek düzeylerde seyrettiği, in-
san hakları ihlallerinde Türkiye'yi dünya ölçeğinde en üst sıralara çı-
kardığı, yirmibin insanımızın can kaybına neden olan çatışmaların ke-
sintisiz devam ettiği, düşünce özgürlüğünün, can güvenliğinin ve Barı-
şın sürekli tehdit altında bulunduğu bir süreç yaratmıştır.

Yine aynı süreçte köktendinci ve radikal milliyetçi akımların rahat-
lıkla güçlendiği ve giderek kuramsallaştığı yapıların önü açılmış, ülke*
mizin geleceğinde egemen olmak isteyen karanlık odaklara her türlü
zemin hazırlanmıştır.

Ancak demokrasi ve barış güçlerinin istemlerine kulak tıkayan bu
antidemokratik sistem, Avrupa Birliğiyle entegrasyon sürecinde Batı-
nın demokrasi, insan hakları temel hak ve özgürlük değerlerinin bara-
jına çarpmış, bu değerlerle çelişkiye düşmüş, çatışır hale gelmiştir.

Anayasa ve demokratik yaşamımızı düzenleyen sayıları yetmişe va-
ran yasalarda devlet, ideolojisiyle, politikalarıyla bu çelişki ve çatışma-
yı aşmakta büyük sıkıntılar yaşamaktadır,

Yolsuzluk, adaletsizlik, baskılar, yargısız infazlar, işkence, gözaltın-
da şüpheli ölümler ve faili meçhul cinayetlerin her geçen yıl artarak
devam etmesine karşın, sorumlular kovuşturmaya uğramamış, suçlu-
lardan hesap sorulmamıştır,

12 EylüTün günümüze kadar uzatılmış sürecinde din, dil, ırk ay-
rımcılığı yapılmış, savaş zorunlu bir yaşam biçimine dönüştürülmüş,
şiddet ve çatışma kültürü toplumda egemen kılınmıştır,

Sonuç olarak; 12 Eylül kardeşlik, hak eşitliği, ahlak, demokrasi, in-
san hakları, adalet hukuk kavramlarının içini boşaltmış, toplumu oluş-
turan farklı kültür, mezhep, din, dil ve etnik kökenlere sahip topluluk«
lar arasında düşmanlıklar yaratmıştır*

Türkiye bu istikrarsızlık ve çatışma politikalarının faturasını yüksek
bedellerle ödemektedir, 8 milyar dolarla silah alımında dünya sırala-*
masında ikinci ülke durumundayız. Bütçemizin yarışma yakın miktarı
güvenlik ve savaş için harcanmaktadır. Aynı süreçte, Türkiye bilimsel
ve teknik araştırma-geliştirmede, üretim alanında gerilemiş, ancak bir-
kaç aile ya da holding ekonomik güç odaklan haline gelmiştir.

Sesimizi bu adaletsiz, baskıcı, sömürücü 12 Eylül Rejimi değişince-
ye ve sorumlularından hesap soruluncaya kadar diri tutacağız, insan
haklarına, temel hak ve özgürlüklere, demokrasiye saygılı, sivil toplum
örgütlerinin siyasal süreci etkileyebildiği Türkiye ancak 12 Eylül'ün
tüm izleri temizlenince kurulabilecektir.

Bu inançla tüm demokrasi güçlerini bir kez daha dayanışmaya ça-
ğırıyoruz.
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